DECRETUM 

DERTOSEN. SEU BARCINONEN. 

SUPER DUBIO 
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Quarum prior contigit Sorori Antoniae Barrera Reig, religiosae ipsius 
Societatis a Venerabili nostro conditae. Ipsa namque, adhibitis incassum 
humanis remediis per quinque fere annos, die 15 mensis Iulii anno 1923, 
edicta a medico gravissima prognosi, super Servi Dei sepulcrum strata 
orando, a tuberculosi pulmonari, cum implicationibus in stomacho et in
testinis, extemplo perf ee teque convaluit. 

Altera autem mira sanatio respicit Sororem Mariam a Cingulo Mon-
fort Ferrando, religiosam professam eiusdem Instituti a Venerabili Hen
rico de Ossó y Cervello fundati. Ipsa profecto symptomata pulmonaris 
tuberculosis inde ab anno 1915 praeseferebat ; qui morbus anno 1923 adeo 
eruduit ut nulla sanandi spes superesset. Quapropter, Kalendis Novem-
¡bribus, novendiales preces Deo ferventissimae per Venerabilis nostri in
tercessionem adhiberi coeptae sunt; et ecce, nocturnis horis inter diem 
S et 9 mensis Novembris plene sanata est. 

Cum praeter naturae vires huiusmodi sanationes evenisse dicerentur, 
canonici processus adornati sunt, ordinaria primum (annis 1926-1927) ac 
deinde apostolica (annis 1966-1967) auctoritate, apud Curiam episcopalem 
Dertosensem ; de harum autem inquisitionum legitima forma et vi Sacra 
Congregatio pro Causis Sanctorum die 21 mensis Iunii anno 1969 edixit. 

Coadunato postmodum, die 21 Septembris anno 1977, eiusdem Sacrae 
Congregationis Medico Consilio, atque prolato favorabili iudicio de p r e 
ternaturali sanationum indole, quaestio subiecta est theologorum studio, 
idque primum, die 17 Octobris a. 1978, in Congressu Peculiari Officia
lium Praelatorum Patrumque Consultorum, et deinde, die 30 Ianuarii 
.anni huius 1979, in Coetu Plenario Patrum Cardinalium, in quo Rev.mus 
Cardinalis Pericles Felici, Causae ponens seu relator, dubium posuit di
sceptandum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum 
de quo agitur, deque iis rettulit. Et omnes, qui convenerant, Patres affir
mando responderunt. 

Facta de praedictis omnibus, die 24 Februarii anno 1979, per sub
scriptum Cardinalem Praefectum Summo Pontifici Ioanni Paulo II re
latione, Sanctitas Sua suffragia Sacrae Congregationis pro Causis Sanc
torum rata habens, iussit ut decretum super duabus miris sanationibus 
rite appararetur. 

Quod cum factum esset, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto atque Pericle Felici, Causae ponente seu relatore, me
que Antistite a secretis S. Congregationis pro Causis Sanctorum, cete
risque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater edixit : 
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Constare de duobus miraculis, Venerabili Servo Dei Henrico de Ossó y 
Cervello, sacerdote, fundatore Sororum Societatis a S. Teresia a Iesu, 
intercedente, a Deo patratis, videlicet de instantánea, perfecta et con
stanti sanatione tum Sororis Antoniae Barrera Reig a tuberculosi pul-
monari, cum implicationibus in stomacho et intestinis, tum de instantá
nea, perfecta constantique sanatione Sororis Mariae a Cingulo Monfort 
Ferrando a pulmonari tuberculosi.